

**Årsredovisning för**  
**Jerker Josefsson AB**

556917-2355

Räkenskapsåret

**2022-01-01 - 2022-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Jerker Josefsson  
Styrelseledamot

2023-04-13

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Jerker Josefsson AB, 556917-2355, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2013. Bolagets verksamhet är att äga och förvalta värdepapper samt bedriva konsultverksamhet inom TV-, film-, internet- och videoproduktion och därmed förenlig verksamhet.

### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	265 442	170 596	256 159	752 245
Resultat efter finansiella poster	-41 926	-129 349	-489 133	-2 219
Soliditet %	90,2	83,2	85,3	87,4

#### Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättning ökat med mer än 30% från föregående år vilket beror på att företaget håller på att återhämta sig efter spridningen av coronaviruset.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver) ) / Totala tillgångar

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	3 805 546	59 651
Balanseras i ny räkning		59 652	-59 651
Årets resultat			-41 926
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>3 865 198</b>	<b>-41 926</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	3 865 198
Årets resultat	-41 926
<b>Summa</b>	<b>3 823 272</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	2022-01-01 - 2022-12-31
Balanseras i ny räkning	3 823 272
<b>Summa</b>	<b>3 823 272</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		265 442	170 596
Övriga rörelseintäkter		0	183
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>265 442</b>	<b>170 779</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-2 148	-11 041
Övriga externa kostnader		-39 841	-44 611
Personalkostnader	2	-765 554	-744 476
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-807 543</b>	<b>-800 128</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-542 101</b>	<b>-629 349</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		500 000	500 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		175	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>500 175</b>	<b>500 000</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-41 926</b>	<b>-129 349</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	189 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>189 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-41 926</b>	<b>59 651</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-41 926</b>	<b>59 651</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	469 000	469 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>469 000</b>	<b>469 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>469 000</b>	<b>469 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		28 500	48 250
Övriga fordringar		477 851	366 922
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>506 351</b>	<b>415 172</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		3 317 377	3 823 753
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>3 317 377</b>	<b>3 823 753</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 823 728</b>	<b>4 238 925</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>4 292 728</b>	<b>4 707 925</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		3 865 198	3 805 546
Årets resultat		-41 926	59 651
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>3 823 272</b>	<b>3 865 197</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>3 873 272</b>	<b>3 915 197</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		2 441	2 458
Övriga skulder		417 015	790 270
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>419 456</b>	<b>792 728</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>4 292 728</b>	<b>4 707 925</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	469 000	469 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>469 000</b>	<b>469 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>469 000</b>	<b>469 000</b>

Innehav av intresseföretag och gemensamt styrda företag

<i>Företagets namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>
Filmbyus GUJE Aktiebolag	556850- 3469	Stockholm

## Underskrifter

Stockholm

*Jerker Josefsson*

2023-04-12

Jerker Josefsson

Datum

Styrelseledamot